
UCHWAŁA NR XXXII/236/2021 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Górsk, Przysiek, Zławieś Mała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020 r. 
poz.713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1 W miejscowości Górsk nadaje się nazwę ulicy: „Łąkowa” na działkach nr 176 i 196; 

2. W miejscowości Przysiek nadaje się nazwę ulicy „Dobra”: na działce nr 199/27; 

3. W miejscowości Zławieś Mała nadaje się nazwę ulicy: „Oliwkowa” na działce nr 518; 

§ 2. Położenie ulic określonych w §1 uchwały określają załączniki nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący  Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Fifielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBD3C1-1524-43CD-B7B9-C09590319808. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXXII/236/2021
Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 czerwca 2021 r.

Górsk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBD3C1-1524-43CD-B7B9-C09590319808. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXXII/236/2021
Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBD3C1-1524-43CD-B7B9-C09590319808. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXXII/236/2021
Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BBD3C1-1524-43CD-B7B9-C09590319808. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

